Liquidación de Regalías de Carbón correspondientes al I al IV trimestre de 2017, 2018 y I trimestre de 2019. 
Requerimiento realizado Bajo a premio de multa en Auto PARN -2175 del 7 de septiembre de 2020, para que 
acredite el pago extemporáneo por concepto de visitas de fiscalización, - las sumas de VEINTITRÉS MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS ($23.471.089) y DOS MILLONES SEISCIENTOS 
CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS $2.605.370. 
Requerimiento realizado bajo a premio de multa en Auto PARN N° 0914 de fecha 18 de mayo 2021, notificado 
por el estado Jurídico N° 035 de fecha 19 de mayo 2021, en el numeral 2.1.1, específicamente para que allegue 
un informe debidamente soportado con el cual demuestre la implementación del Plan de Cierre y Abandono,